
 

 
 

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk 
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100 
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416 

www.copernicus.gda.pl  sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl 
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy: 271.848.000,00 PLN wpłacony w całości 

Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064 

 

     Gdańsk, dnia 16 listopada 2020 r. 
103/D10/2020    

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 46 c ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. 
o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (tj. Dz.U. z dnia 20.10.2020 poz. 1845) na: 

 

ZAKUP APARATURY MEDYCZNEJ 
 

Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert dot. w/w postępowania, które odbyło się 
w siedzibie Zamawiającego w dniu 16 listopada 2020 r.

 

Lp. 
 

103/D10/2020 
Cena oferty 

Wykonawca 

1 

 Medima Sp. z o.o. 
Aleje Jerozolimskie 200 
02-486 Warszawa 

Pakiet nr 2 - 142.992,00 zł 

2 

NZ Techno Sp. z o.o. 
Ul. Berneńska 5A, 
03-976 Warszawa 

Pakiet nr 1 - 152.496,00 zł 

3 

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o. 
Ul. Osmańska 14, 
02-823 Warszawa 

Pakiet nr 2 - 133.488,00 zł 

4 

Cedical Sp. z o.o. 
Ul. Celulozy 107G lok. 1 
04-986 Warszawa 

Pakiet nr 1 - 180.468,00 zł 

5 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134, 
02-305 Warszawa 

Pakiet nr 2 - 138.240,00 zł 

 
 

 
 
 
 

 
Sporządził sekretarz komisji przetargowej 

Magdalena Czerniawska 
 

 

  


